
Zarządzenie Nr. 53/2021 

Wójta Gminy Kołbiel  

z dnia 28.09.2021r.  

 

 

w sprawie pełnomocnictwa dla Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbieli 

 

Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 2020 

poz.713)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 01 października 2021 udzielam Pani Agnieszce Strzeżysz  Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kołbieli pełnomocnictwa do: 

1. Kierowania Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Kołbieli reprezentowania go na 

zewnątrz. 

2. Podejmowania wszelkich czynności związanych z zadaniami i funkcjonowaniem Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbieli. 

3. Wykonywania uprawnień i obowiązków pracodawcy zgodnie z Kodeksem Pracy i przepisami 

szczególnymi dotyczącymi kierowanej jednostki organizacyjnej. 

4. Podpisywania umów w zakresie działalności statutowej jednostki i zaciągania zobowiązań 

finansowych oraz dokonywania wydatków do wysokości rocznego planu finansowego 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbieli. 

5. Reprezentowania Gminy Kołbiel przed sądami , organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych, 

związanych z działalnością Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbieli oraz udzielania 

dalszych pełnomocnictw , w zakresie określonym wyżej , radcom prawnym lub adwokatem. 

6. Zarządzania mieniem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbieli z zachowaniem 

szczególnej staranności przy wykonywaniem zarządu zgodnie z przeznaczeniem tego mienia i 

zapewnienia jego ochrony. 

7. Podpisywania sprawozdań, analiz zapotrzebowani , weryfikacji dotyczących zadań 

realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołbieli. 

 

§ 2 

Pełnomocnictwa , o którym mowa w § 1 udziela się na czas pełnienia funkcji Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbieli. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy  

        Adam Budyta 

 


